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NE baz€ t€ nenit 13 te Ligiit w. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyftarc e
Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28/04, qershor 2008), dhe t€ nenit 53 t€ Statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s,01. nr. 110-39'1,, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s merr k€t€

V E N D I M

Miratohet Vendimi p€r pages€n e moderatorit Artan Muhaxhiri p€r udh€heqien e
manifestimit "Sportisti i vitit 2019".

Shuma e mjeteve financiare p€r pages€ do t€ jete 20d€ (dyqind euro), e cila do t'i
bartet n€ xhirollogarin€ bankare me nr. 1505001003538355 ne t Raiffeisen Bank,,.

Shuma e cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, ndahet p€r pages€n e moderatorit Artan
Muhaxhiri p€r udh€heqien e manifestimit "sportisti i vitit 2019', tE orgarizuar nga
Drejtoria e Sportit.

Per zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€s s€
Prishtin€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- Artan Muhaxhirit,
- Drejtoris€ s€ Sportit,
- Drejtoris€ s€ Financave,
- Qendr€s p€r sherbime me qytetar€,
- Ne dosje.
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